Section BN n° 308 - lieudit Chemin du Talagard � 
pour une surface de 02 ha 33 a 02 ca,
Section BN n° 309 - lieudit Chemin du Talagard – 
pour une surface de 00 ha 15 a 64 ca,
Soit une surface totale de 02 ha 59 a 49 ca.
Portant sur les parties privatives ci-après désignées :
Le Lot numéro cent soixante-dix-neuf 
(179)  : soit un appartement de type 5 situé au 
quatrième étage, côté Sud, du bloc 3, bâtiment B, 
composé : une entrée, une cuisine, une loggia, couloir, 

placards, water-closet, salle de bains, trois chambres, 
un salon-séjour et un balcon donnant sur le séjour,